ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

         SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 850, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024.
COMUNICADO DE ABANDONO DE EMPREGO

À

RAFAEL PALERMO MANFRON

Matrícula 229007

Prezado:

Solicitamos o comparecimento de V.S.ª ao Centro Administrativo da Prefeitura

Municipal de Capão da Canoa, no intuito de justificar suas faltas que vêm ocor-

rendo desde o dia 07/10/2024, sob pena de caracterização de Abandono de

Emprego, ensejando a demissão de seu cargo público conforme dispõe do arti-

go 144, inciso II, da Lei 419/1990.

Atenciosamente.

Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

Capão da Canoa, 11 de novembro de 2024.